Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w1.
nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i 2: do 25 lutego 2026 r.
Miejsce złożenia wniosku: sekretariat Urzędu Miejskiego w Knyszynie, ul. Rynek

39, 19-120 Knyszyn (p. 109).

Cena nieruchomości: 984 000 zł (słownie zł: dziewięćset osiemdziesiąt cztery
tysiące) plus należny podatek VAT.

Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dnia na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Knyszynie przy ul. Rynek 39 (I piętro). Ponad to informację o wywieszeniu

tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie o